ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego Miguel Barbosa nº. 356 Centro CNPJ: 13.112.511/0001-47 CEP: 49.670-000
Telefax: (079) 313-1107 e-mail: pm.feiranovase@gmail.com

Feira Nova/SE

PORTARIA Nº. 05/2021
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a Cessão de
funcionário (a).

                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, DO ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 66, incisos VI e VIII, da Lei Orgânica
Municipal, e considerando a solicitação do Poder Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Cessão do (a) funcionário (a) JOÃO TIAGO DOS
SANTOS, portador (a) do RG n.º 1478873 - SSP/SE e CNPF nº 011.794.005-42, que
exerce o cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, desta Prefeitura Municipal de Feira
Nova, para o Poder Executivo Municipal (Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso).

Art. 2º. A cessão de que trata o art. 1º desta Portaria, será com ônus para

o solicitante, produzindo seus efeitos de 01 de fevereiro de 2021 a 01 de fevereiro de 2022.

                                   Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, na
forma da legislação em vigor.

                                   Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, 01
de fevereiro de 2021, 521 anos do Descobrimento do Brasil e 58º Aniversário da Emancipação
Política deste município.

JEAN SIMON SANTOS ARCIERI
Prefeito Municipal